小田急線：参宮橋駅下車 徒歩７分

地下鉄千代田線：代々木公園駅下車

        ４番出口から徒歩 10分

京王バス：新宿駅西口（16番）

     渋谷駅西口（14番）

        代々木 5丁目下車

２７全事研東京小発第 ４ 号

２７都公小事発第  51 号

平成  ２８ 年  ２ 月  ９ 日

東京都義務教育諸学校長 様

全国公立小中学校事務職員研究会 東京小学校支部長

東京都公立小学校事務職員会 会長

           五井 康士

学校事務研究会（全事研東京小支部・都公小事共催）の開催について

このことについて、下記の通り開催いたします。校務ご多用の折とは存じますが、貴校事務職員の出張

について、ご配慮くださいますようお願い申し上げます。

                             記

１．目 的   学校運営全般を見据え、時代の要請に応える学校事務を構築するための学校事務職員の

役割を研究し、以て学校教育の充実・発展に寄与する。

２．日 時   平成２８年３月８日（火）

受付          １３時４５分

研修報告会    １４時００分

学校事務研究会  １４時３０分

３．会 場   国立ｵﾘﾝﾋﾟｯｸ記念青少年総合ｾﾝﾀｰ

           センター棟 ５１３研修室

 東京都渋谷区代々木神園町３－１

４．研修報告会

  「学校組織マネジメント指導者養成研修」 報告

       平成２８年２月２２日～２６日

独立行政法人 教員研修センター（つくば市）

５．学校事務研究会

講 演 「 標準報酬制導入と福利厚生事務 」（仮題）

講師 東京都教育庁福利厚生部 資格係・短期給付係

６．定 員  ８０名程度

７．申 込  裏面申込書に記載し、郵送・都庁交換・ＦＡＸで、３月３日（木）必着でご送付ください。

    先着順に参加決定といたします。

※参加決定通知書は送付いたしません。定員超過でご参加いただけない方には、ご連絡いたします。

８．申込・問合先    東大和市立第七小学校 中曽根 潤  〒２０７-００３３ 東大和市芋窪 ５－１１７１

電 話 ０４２－５６３－３８３１  ＦＡＸ ０４２－５９０－７０２４

９．全事研東京小支部地区代表委員様 と 都公小事評議員様 へ お願い

この文書は、全事研東京小支部地区代表委員様と都公小事評議員様の双方にご送付いたしました。

誠に恐れ入りますが、ご増刷いただき各会員の皆様にご配付の程、よろしくお願い申し上げます。

〒２０７－００３３ 東大和市芋窪 ５－１１７１

ＦＡＸ    ０４２－５９０－７０２４

東大和市立第七小学校 中曽根 潤 宛

学校事務研究会（全事研東京小支部・都公小事共催） 参加申込書

平成２８年   月   日

学校事務研究会（全事研東京小支部・都公小事共催）に参加を申し込みます

区市名  学校名

氏名  電話番号